АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОРОВЕНСК»
Мосальского района Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 01 ноября 2018 г.                                                                            № 38
«О проведении месячника безопасности
  на водных объектах сельского поселения

 «Село Боровенск» в осенне-зимний период

2018-2019 г.г.»
    В целях предотвращения происшествий и гибели людей на водных объектах сельского поселения «Село Боровенск» в зимний период 2018-2019 годов администрация сельского поселения «Село Боровенск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести в период с 15.11.2018 г. по 15.12.2018 г. месячник безопасности на водных объектах сельского поселения «Село Боровенск» в осенне-зимний период.

2. Утвердить План месячника безопасности на водных объектах  сельского поселения «Село Боровенск» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации

сельского поселения «Село Боровенск»                               А.А.Клюева

                                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                    СП «Село Боровенск» № 38

                                                                                                    от 01.11.2018 г.

                                                      П Л А Н

проведения месячника безопасности на водных объектах сельского

   поселения «Село Боровенск» в осенне-зимний период 2018-2019 г.г.
	№

п\п
	Наименование мероприятия
	Дата выполнения
	Ответственный за выполнение

	1.
	Организовать и провести работу по уточнению водоемов-излюбленных мест  зимнего отдыха людей
	20.11.2018 г.
	Администрация СП «Село Боровенск»

	2.
	Организовать установку, где это необходимо, предупреждающих и запрещающих аншлагов, знаков и указателей в местах организованного и стихийного отдыха населения на водных объектах
	23.11.2018 г.
	Администрация СП «Село Боровенск, собственники (арендаторы) водных объектов

	3
	Провести занятия по безопасности на водных объектах в осенне-зимний период школьников Горбачевской основной школы
	Зимний период
	Администрация СП «Село Боровенск», Горбачевская основная школа

	4.
	Провести профилактическую, агитационно-пропагандистскую и разъяснительную работу среди населения в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водоемах в осенне-зимний период 2018-2019 г.г.
	Зимний период
	Администрация СП «Село Боровенск